בגדרי העתירה טוענים העותרים כי ההחלטה היא בלתי סבירה
באופן קיצוני, כי היא פוגעת שלא כדין בזכותם לחופש הביטוי וחופש היצירה וכי
ת ניתנה בחוסר סמכות ותוך עירוב שיקולים זרים, שכן למועצה אין סמכות לקבל החלטו
ל להקרנה סרטים מפאת שקרים, הכלולים בהם על יסוד שיקולים מדיניים או לפסו
לדעתה. עוד טוענים העותרים כי הפקודה שמכוחה פעלה המועצה אינה חוקתית, ולכן

על בית־המשפט להכריז על בטלותה.

258 פםקי־דין, כרך נח, חלק ראשון, תשס״ד/תשס״ה 2004

, המועצה לביקורת סרטים בג״ץ 316/03 בכרי נ
פ״דנח(1) 249 השופטת ד׳ דודנו־

6. בתשובתה הארוכה והמפורטת פרסה המדינה את עמדתה, שעיקר בה הוא כי
הסרט הינו שקרי ומסלף באורח בוטה את המציאות. וכלשון התשובה: ״האמת האחת
והיחידה הינה אחרת״.

"But when men have realized that time has upset many fighting
faiths, they may come to believe even more than they believe the very
foundations of their own conduct that the ultimate good desired is
, - that the best test of truth is thebetter reached by free trade in ideas
power of the thought to get itself accepted in the competition of the

פסקי־דין, כרך נח, חלק ראשון, תשס״ד/תשס״ה 2004 261

בג״ץ 316/03 בכרי נ׳ המועצה לביקורת סרטים

פ״דנח(1) 249 השופטת ד׳ דורנר

market; and that truth is the only ground upon which their wishes
safely can be carried out...5' ( A b r a m s v. U n i t e d States (1919) [35],

a א t p . 6 3 0 ) .

:(L. Brandéis)ויפים לעניין זה אף דברי השופט ברחיים